ДОНЕЦКАЯ НАРОДНАЯ
РЕСПУБЛИКА

ГЛАВА РЕСПУБЛИКИ THE HEAD OP REPUBLIC

DONETSK PEOPLE’S
REPUBLIC

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

ГЛАВЫ ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

«27» нюня 2(Ц 7г. г. Донецк 185

«О внесении изменений в Распоряжение Главы
Донецкой Народной Республики онг 29 мирта 2017 года 78»

С целью обеспечения надлежащего м своевременного выполнения
комплекса мероприятий по капитальному ремонту

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Внести изменения в Распоряжение Главы Донецкой Народной
Республики от 29 марта 2017 года 7Ss изложив пункт ! в следующей
редакции:

«К Временноь до 31 декабря 2017 года, установить, что положения
Временного Порядка о проведении закупок товаров, работ н услуг за
бюджетные средства в Донецкой Народной Республике, утвержденного
Постановлением Совета Министров Донецкой Народной Республики от 31 мая
2Q16 года 7-2 в редакции Постановления Совета Министров Донецкой
Народной Республики от 16 августа 2016 |тода 10-1, не распространяются на
закупку товаров, работ и услуг, связанных с проведением капитальных
ремонтов недвижимого имущества, находящегося R распоряжении
Государственного военного образовательного учреждения «Донецкое высшее
общевойсковое командное училище Вооруженных сил Донецкой Народной
Республики» и расположенного по адресу : Донецкая Народная Республика,
город Донецк, улица Купри на, дом 1 А,».

2. Настоящее Распоряжение вступает в силу со дня его подписания ,

Донецкой Народной Республик
Глава

А.В. Захарченко